
Krytky

www.sroubujeme.cz

Krytky jsou velmi praktickým a užitečným pomocníkem. Lze je využít

k zakrytí nedokonalostí na nábytku nebo skrytí hlaviček šroubů.

1

Ať už potřebujete krytky na zakrytí šroubů, vrutů, konfirmátů,

excentrů nebo jiných spojovacích prvků, následující body Vám

pomohou vybrat ty nejlepší.

Jak správně vybrat krytku?

2. Jakou barvu a texturu by měla krytka mít?

1. Co potřebuji krytkou zakrýt?

3. Jaký typ krytky zvolit?



1. Co potřebuji krytkou
zakrýt?

www.sroubujeme.cz 2

1. Krytky na konfirmát 2. Krytky excentru

3. Krytky otvoru 4. Krytky vrutu

Na našem e-shopu www.sroubujeme.cz najdete 5 kategorií krytek.

Pokud preferujete univerzální řešení se snadnou instalací a bez

zbytečného přemýšlení, ideální volbou jsou samolepicí krytky.

5. Samolepicí krytky Ø14 a Ø20 mm

 Ø14 mm  Ø20 mm

http://www.sroubujeme.cz/


www.sroubujeme.cz 3

2. Jakou barvu a texturu by
měla krytka mít?

Plastové krytky v naší nabídce jsou dostupné pouze v omezeném

počtu jednobarevných dekorů. Pokud hledáte širokou škálu barev

a dekorů, zvolte samolepicí krytky, které nabízejí více než 160

barev! Máme pro Vás připravenou pomocnou tabulku, která Vám

pomůže přiřadit samolepicí krytky k odstínu Vašeho nábytku

podle desek výrobců, jako je např. Kronospan, Egger a další.

Odkaz na soubor naleznete zde: 

A jak se v naší tabulce vyznat?

Náš kód krytky Odstín desky výrobce Kód naší krytky v odstínu desky

https://sroubujeme.cz/wp-content/uploads/2023/08/krytky-arch.pdf


3. Jaký typ krytky zvolit?

www.sroubujeme.cz 4

Co se týče upevnění, u plastových krytek musí krytka přesně

odpovídat danému typu spojovacího materiálu. To

znamená, že pokud se spletete ve výběru krytky, nebude Vám

krytka pasovat a dobře držet. Také často vyžadují přesné

nasazení nebo použití nářadí, což může být trochu časově

náročnější. 

1. Plastové krytky

2. Samolepicí krytky

Důležité u samolepicích krytek je vybrat pouze správný

průměr. Pro konfirmáty jsou to krytky o průměru 14 mm a pro

excentry o průměru 20 mm. Aplikace je velice jednoduchá.

Díky lepidlu krytku pouze nalepíte na daný podklad.

Plastové vs. samolepicí krytky

Už jste se rozhodli jakou krytku vybrat? Pokud si nejste jisti, kontaktuje

nás na eshop@kentingtrade.cz


